

کند آرام قلب بندگانش

به نام آن خداوندی که نامش

دبستان پسرانه امام حسین(ع) - واحد ۲

نام و نام خانوادگی:

گل های باغ دانایی سلام:

سال تحصیلی ۹۸ هم با همه ی اتفاقات عجیب و غیر قابل پیش بینی روبه اتمام است. حالاکه با همه ی سختی ها جنگیدیم باید بامرور و تکرار مطالب درسی حاصل دست رنج خود را ببینیم.

☆ پسران اول درس ۱۱ علوم را در کتاب و دفترت به دقت مطالعه کن سپس به سوالات پاسخ بده. ☆

جاهای خالی را با کلمه ی مناسب پر کن .

۱- گیاه دارای ریشه ی راست است.

۲- درخت کاج ندارد ودانه هایش در تشکیل می شود.

۳- کار اصلی گل است.

۴- دوره زندگی گیاه با شروع می شود.

۵- در گیاه وظیفه ی غذاسازی را به عهده دارد.

۶- وقتی دانه ای کاشته می شود ابتدا رشد می کند.

۷- گیاهان دانه دار که گل ندارند نامیده می شود.

۸- یک ساقه ی خوراکی است.

۹- درختان معمولاً ساقه های دارند.

۱۰- گیاه ریشه ی افشان دارد.

۱۱- درخت سیب و کاج از چه نظر شبیه به هم هستند؟

۱۲- مخروط داران چه نوع گیاهانی هستند؟

۱۳- گلبرگ - برگ - ریشه ودانه های گل سوسن وبنفشه راباهم مقایسه کنید.

۱۴- جدول های زیر را کامل کنید. {برای هر نمونه مثال بنویسید}

دانه ۱ قسمتی	دانه ۲ قسمتی	برگ پهن	برگ باریک	برگ سوزنی	ریشه راست	ریشه افشان
					گل ۳ یا ۶ گلبرگی	گل ۴ یا ۵برگی
		ساقه هوایی	ساقه زیرزمینی	ساقه آبی		

پسرم با حوصله و توجه سوالات را حل و جاهای خالی را پر کن .

۱- در چه عددی بنویسیم که باقی مانده صفر شود . $6 \square \div 8 = \dots\dots$

۲-بزرگ ترین عدد ۴ رقمی غیر تکراری که فرد هم باشد..... است .

۳- حاصل ضرب $3 \times 7 \times 8$ می شود .

۴- من چه عددی هستم ؟ ((دوبرابر من + سه برابر من می شود ۲۵))

۵- اختلاف دو عدد یک است و حاصل جمع آنها نه می باشد . حاصل ضرب این دو عدد است .

۶- کسر با کسر یک دوم برابر است .

۷- اگر محیط یک مربع ۳۲ سانتی متر باشد . اندازه ی طول آن سانتی متر است .

۸- سارا با ۳ برابر پول خودش یک کتاب ۲۷ تومانی خرید . پول او تومان است .

۹- روی یک جعبه مکعب مربع اعداد ((۹ و ۸ و ۷ و ۶ و ۵ و ۴)) را نوشته ایم . جعبه را می اندازیم حالت ممکن است اتفاق بیفتد .

۱۰- بزرگ ترین عدد ۴ رقمی که دو عدد آن ۷ و ۸ باشد است .

۱۱- عددی را بر ۶ تقسیم کرده ایم . خارج قسمت ۵ و باقی مانده هم ۵ شده است . یکان آن عدد چند است ؟

۱۲- اگر مرا در ۵ ضرب کنی و بعد با ۸ جمع کنی عدد ۸ می شوم . من چه عددی هستم ؟

۱۳- امید ۵۰ میخ دارد . او می خواهد به هر نیمکت ۸ میخ بکوبد .

الف) امید به چند نیمکت میخ کوبیده است ؟

ب) چند میخ برایش باقی مانده است ؟

پسرم جملات زیر را با فعل های زمان گذشته کامل کن .

الف) دیروز با دوستم در مدرسه یک روزنامه دیواری درست

ب) معلم بهداشت در مدرسه با مهربانی به من دارو

پ) پیرمرد به دیوار تکیه

کلماتی که زمان گذشته را نشان می دهد با رنگ آبی و کلماتی که زمان آینده را نشان می دهد با رنگ سبزمشخص کن .

می خوابم درو کرد خواهیم خورد می روند رفتند

می خوریم می خواهیم برویم می گوید رفتی خواند

خدا قوت و التماس دعا

گروه آموزشی پایه سوم